
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (JLS - PRI)
Datums: 16.11.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 11:04 Spēles Nr.: 58

Galvenie tiesneši
FURSA Renē
TAUBE Rūdolfs Krišs

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 POLISHCHUK Vladyslav

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U PETROVSKIS Edvards
7 A GENAVS Gustavs K
10 U POGULIS Markuss Roberts
12 U VISOCKIS Daniels
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis A
15 A MAURIŅŠ Kārlis A
17 U ŽEIMOTS Raivis
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
19 U ERLIHS Emīls
20 A PAVLOVA Elza
26 A DOMBROVSKIS Niklāvs
31 U MASKUĻUNS Dominiks
33 A RIŽA Gatis
36 U CVETKOVS Ņikita
37 U BOIKO Arturs
84 U MARKEVIČS Rodrigo

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 A GAVARS Artjoms
7 A ALFEROVS Arvīds
9 U BLUMBERGS Leonels
12 U VALERS Gustavs
13 A LASTOVSKIS Ņikita
14 U JEPIŠOVS Artjoms
16 U PUTIKOV Vitalii
17 A SALNA Markuss
22 A BRICS Klāvs
24 U ANDREIČIKS Adrians K
27 U JEFREMENKO Adrians
28 U STRAUSS Mārtiņš A
35 U ANCVEIRS Ernests A

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 03.02.2026 (11:02) LHF_pieteikums_JLS_PRI_20251116_58_33408.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (JLS - PRI)
Datums: 16.11.2025 Vieta: Jelgavas ledus halle Sākums: 11:04 Spēles Nr.: 58

Galvenie tiesneši
FURSA Renē
TAUBE Rūdolfs Krišs

Līnijtiesneši

Jelgavas LSS HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 POLISHCHUK Vladyslav

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
15 A MAURIŅŠ Kārlis A
7 A GENAVS Gustavs K
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis A
10 U POGULIS Markuss Roberts
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
20 A PAVLOVA Elza
33 A RIŽA Gatis
19 U ERLIHS Emīls
84 U MARKEVIČS Rodrigo
36 U CVETKOVS Ņikita
26 A DOMBROVSKIS Niklāvs
37 U BOIKO Arturs
31 U MASKUĻUNS Dominiks
17 U ŽEIMOTS Raivis
12 U VISOCKIS Daniels
6 U PETROVSKIS Edvards

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A ALFEROVS Arvīds
4 A GAVARS Artjoms
14 U JEPIŠOVS Artjoms
35 U ANCVEIRS Ernests A
27 U JEFREMENKO Adrians
13 A LASTOVSKIS Ņikita
22 A BRICS Klāvs
28 U STRAUSS Mārtiņš A
24 U ANDREIČIKS Adrians K
16 U PUTIKOV Vitalii
17 A SALNA Markuss
12 U VALERS Gustavs
9 U BLUMBERGS Leonels

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 03.02.2026 (11:02) LHF_pieteikums_JLS_PRI_20251116_58_33408.pdf

http://www.tcpdf.org

